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PROTOKÓŁ NR 140/2004  
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu Pabianickiego 
w dniu 23 sierpnia 2004 r.  

 
 
Lista obecno�ci w zał�czeniu. 
 
 

1. Gra�yna Ma�lanka-Olczyk: 
 

��Zarz�d Powiatu z uwagami przyj�ł program gospodarki odpadami i planu 
ochrony �rodowiska – gmina Lutomiersk. 

��Przedstawiła spraw� opracowania planu urz�dzenia dla lasów nie stanowi�cych 
własno�ci Skarbu Pa�stwa. W bie��cym roku nale�ało sporz�dzi� plany 
urz�dzenia lasu dla 1155 ha oraz inwentaryzacj� stanu lasu dla 64 ha. 
Poinformowała, �e odbyły si� 2 przetargi, które zako�czyły si� negatywnie. 
Nast�pnie zgłosiła wniosek, aby nie robi� opracowania na cały Powiat, tylko dla 
gminy Lutomiersk, gdzie jest najwi�kszy kompleks lasów, a pozostałe gminy w 
przyszłym roku.. 
W wyniku głosowania : za – 3 osoby, przeciw – 0 osób , wstrzymało si� – 0 osób, 
w/w wniosek został przyj�ty.  

��Zarz�d Powiatu udzielił pełnomocnictwa Pani I. Rzempowskiej – Naczelnikowi 
Wydziału Ochrony �rodowiska, Rolnictwa i Le�nictwa do reprezentowania 
Powiatu Pabianickiego i podejmowania uchwał na Nadzwyczajnym 
Zgromadzeniu wspólników spółki EKO-REGION  w dniu 30 sierpnia br. 

 
2. Naczelnik Wydziału O�wiaty i Wychowania Marian Lorenczak  
 

��Przedstawił i omówił wst�pn� analiz� arkuszy organizacyjnych w szkołach 
�rednich i placówkach o�wiatowych. Nast�pnie dodał, �e zaci�gni�ty kredyt 
pozwoli sfinalizowa� zadania, które nie znalazły pokrycia w planowanych 
dochodach bud�etu Powiatu Pabianickiego, a które zgodnie z Ustaw� o 
Systemie O�wiaty, musz� by� realizowane przez Samorz�dy Terytorialne. 

 
3. Sekretarz Powiatu Karol Klimek: 
 

��Przedstawił informacj� dotycz�c� przetargu na budow� chodnika w Dłutowie przy 
ul. Głównej. Na przetarg wpłyn�ła 1 oferta, która odpowiadała Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to oferta Zakładu Instalacyjno – 
In�ynieryjno – Budowlanego Ryszarda Krzewickiego z Łodzi; cena w/w oferty 
wynosi 44.954,56 zł  

 Zarz�d Powiatu zatwierdził wyniki post�powania przetargu i upowa�nił p. G. 
Ma�lank�-Olczyk i p. J. Wiaderka do podpisania umowy z w/w Zakładem. 

��Przedstawił informacj� dotycz�c� przetargu na budow� drogi – poło�enie asfaltu 
w Szynkielewie. Na przetarg wpłyn�ła 1 oferta, która odpowiadała Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Jest to oferta spółki jawnej Andrzeja , Cecylii 
Włodarczyk „Włodan” z Porszewic; cena w/w ofert wynosi 78.777,38 zł. 
Zarz�d Powiatu zatwierdził wyniki post�powania przetargu i upowa�nił p. G. 
Ma�lank�-Olczyk i J. Wiaderka do podpisania umowy z w/w firm�. 
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��Poinformował, �e brakuje �rodków na zakupy inwestycyjne, m.in. na 
wprowadzenie zabezpieczenia systemu komputerowego, które zgodnie z ustawa 
o Ochronie Danych Osobowych musi by� zainstalowany w tutejszym urz�dzie. W 
zwi�zku z powy�szym zło�ył wniosek o dokonanie zmian w grupie wydatków 
inwestycyjnych tj. zmniejszenie �rodków z zakupów sprz�tu komputerowego i 
zwi�kszenie �rodków na zakup programów komputerowych. 
Zarz�d Powiatu jednogło�nie przyj�ł tre�� zgłoszonego wniosku i wyraził zgod� 
na w/w zaproponowane zmiany. 
 
 

 
 
 
 
Zarz�d  Powiatu 
Starosta Grzegorz Janczak 
Gra�yna Ma�lanka-Olczyk 
Józef Wiaderek  
 

 
Protokołowała: 
 
Beata Rusek  
 
 


